

# Årsredovisning

---

## Wiltshire Spirits Group AB

559190-9964

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-06-29

  
Christer Tegnér

# Årsredovisning

---

## *Wiltshire Spirits Group AB*

559190-9964

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultatio, import och export av drycker. Både alkoholfria och med alkohol. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget ägs till 100% av Tegnér Spirits & Wine, organisationsnummer 559098-6146. Koncernredovisning är upprättad.

Wiltshire Spirits Group AB äger sedan juni 2020 samtliga andelar i Wiltshire Spirits Group Ltd, organisationsnummer 12734805, med säte i England.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	43 123 085	116 786	70 874	534 546
Resultat efter finansiella poster	11 940 063	-398 565	-56 714	-58 646
Soliditet %	1	1	1	7

Nettoomsättningen har ökat då bolaget tagit över ett uppdragsavtal som tidigare låg i moderbolaget.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 225	1 140	54 365
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		1 140	-1 140	0
Årets resultat			29 234	29 234
Belopp vid årets utgång	50 000	4 365	29 234	83 599

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 365
Årets resultat	29 234
<i>Summa</i>	33 599

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	33 599
<i>Summa</i>	33 599

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	43 123 085	116 786
Övriga rörelseintäkter	877 907	–
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>44 000 992</b>	<b>116 786</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-22 719	-3 036
Övriga externa kostnader	-31 371 283	-509 919
Övriga rörelsekostnader	-666 917	-1 611
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-32 060 919</b>	<b>-514 566</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>11 940 073</b>	<b>-397 780</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13	-785
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-10</b>	<b>-785</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>11 940 063</b>	<b>-398 565</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	–	400 000
Lämnade koncernbidrag	-11 900 000	–
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-11 900 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>40 063</b>	<b>1 435</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-10 828	-296
<b>Årets resultat</b>	<b>29 235</b>	<b>1 139</b>

2023100505017

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2

12

12

Summa finansiella anläggningstillgångar

12

12

**Summa anläggningstillgångar**

**12**

**12**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

171 962

4 382 517

Övriga fordringar

1 697

2 030

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 042 060

580

Summa kortfristiga fordringar

7 215 719

4 385 127

Kassa och bank

Kassa och bank

40 636

46 609

Summa kassa och bank

40 636

46 609

**Summa omsättningstillgångar**

**7 256 355**

**4 431 736**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 256 367**

**4 431 748**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 365	3 224
Årets resultat	29 234	1 140
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>33 599</i>	<i>4 364</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>83 599</b>	<b>54 364</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 661	62 043
Skulder till koncernföretag	7 158 983	4 250 000
Skatteskulder	11 124	1 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	–	64 076
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 172 768</b>	<b>4 377 384</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 256 367</b>	<b>4 431 748</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Andelar i koncernföretag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

12

12

Utgående anskaffningsvärden

12

12

**Redovisat värde**

**12**

**12**

#### Dotterföretag

Wiltshire Spirits Group Ltd, org.nr 12734805, med säte i England.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm datum enligt digital signatur

Christer Tegnér

Min revisionsberättelse har lämnats datum enligt digital signatur

Niklas Holmberg Peters

Auktoriserad revisor

2023100505019



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
20.06.2023 13:18

SENT BY OWNER:  
Niklas Holmberg Peters - 20.06.2023 11:31

DOCUMENT ID:  
HkbeMMxkd3

ENVELOPE ID:  
HJexzfgJun-HkbeMMxkd3

DOCUMENT NAME:  
ÅR Wiltshire Spirits Group 221231.pdf  
6 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Christer Arne Esaiás Tegnér christer@tegnér.se	Signed	20.06.2023 13:10	eID	Swedish BankID (DOB: 1946/04/17)
	Authenticated	20.06.2023 13:08	Low	IP: 83.190.74.176
2. NIKLAS HOLMBERG PETERS niklas.holmberg@mooresweden.se	Signed	20.06.2023 13:18	eID	Swedish BankID (DOB: 1988/12/26)
	Authenticated	20.06.2023 13:18	Low	IP: 213.80.18.201

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


